
Lap 2
Lap 3
Lap 4
Lap 5
Lap 6
Lap 7
Lap 8
Lap 9
Lap 10
Lap 11
Lap 12
Lap 13
Lap 14
Lap 15

38.450
39.301
40.028
39.050
39.110
38.530
40.071
40.123
40.558
39.615
48.718
39.846
39.373
39.780

40.212
38.705
39.994
39.809
40.046
38.871
39.669
41.492
39.527
39.870
47.609
39.917
40.365
45.942

40.772
39.418
45.636
39.536
40.255
40.272
40.931
39.069
41.963
40.372
40.388
39.789
40.473
39.910

46.691
39.065
47.188
39.211
40.130
38.192
46.360
38.215
51.179
40.065
39.724
38.853
39.736
37.924

42.666
39.720
40.585
40.616
40.080
39.992
48.653
39.478
40.701
52.288
47.737
40.545
45.745
40.024

41.632
45.202
40.984
42.569
38.659
39.928
39.824
42.524
53.268
40.098
40.550
40.149
42.378
45.528

46.431
39.057
58.038
51.587
42.121
38.425
39.831
38.330
40.043
44.142
40.438
40.289
50.161

39.580
44.670
42.479
40.924
47.944
44.260
55.442
40.629
44.685
46.181
50.250
40.664
39.185

50.743
38.850
41.809
41.270
38.793
40.690
39.182
40.414
41.742
47.432
42.677
43.672

41.545
39.343
38.957
39.981

Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010

No.No.No.No.
3
4
7
1
2

10
5
8
9
6

名 前名 前名 前名 前
上野 博幹
小澤 治彦
井上 雅央
竹内 真琴
土屋 石 恵
村 上 宏 信
須藤 幸弘
武藤 浩史
髙城 学
蛯名  勝豊

LapsLapsLapsLaps
15151515
15151515
15151515
15151515
15151515
15151515
14141414
14141414
13131313
5555

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
10:00.67110:00.67110:00.67110:00.671
10:09.83510:09.83510:09.83510:09.835
10:13.88810:13.88810:13.88810:13.888
10:20.05910:20.05910:20.05910:20.059
10:34.70710:34.70710:34.70710:34.707
10:41.11310:41.11310:41.11310:41.113
10:14.58710:14.58710:14.58710:14.587
10:19.37810:19.37810:19.37810:19.378
9:06.9059:06.9059:06.9059:06.905
3:23.3153:23.3153:23.3153:23.315

差差差差

9.164
13.217
19.388
34.036
40.442

-- 1 Lap --
4.791

-- 2 Laps --
-- 10 Laps --

GAPGAPGAPGAP

9.164
4.053
6.171

14.648
6.406

-- 1 Lap --
4.791

-- 1 Lap --
-- 8 Laps --

Best TmBest TmBest TmBest Tm
38.45038.45038.45038.450
38.70538.70538.70538.705
39.06939.06939.06939.069
37.92437.92437.92437.924
39.47839.47839.47839.478
38.65938.65938.65938.659
38.33038.33038.33038.330
39.18539.18539.18539.185
38.79338.79338.79338.793
38.95738.95738.95738.957

In LapIn LapIn LapIn Lap
2
3
9

15
9
6
9

14
6
4

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス 結果結果結果結果

時刻時刻時刻時刻 内容内容内容内容

車車車車 #### 3333 4444 7777 1111 2222 10101010 5555 8888 9999 6666

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2009 2009 2009 2009 特 別 戦特 別 戦特 別 戦特 別 戦無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2009 2009 2009 2009 特 別 戦特 別 戦特 別 戦特 別 戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  ((((0000....336 336 336 336 kmkmkmkm))))フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  ((((0000....336 336 336 336 kmkmkmkm))))

2009/12/06  13:502009/12/06  13:502009/12/06  13:502009/12/06  13:502009/12/06  13:502009/12/06  13:502009/12/06  13:502009/12/06  13:50

ス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ンス ポー ツ マ ン

決勝決勝決勝決勝決勝決勝決勝決勝

C C C C メ イ ンメ イ ンメ イ ンメ イ ンC C C C メ イ ンメ イ ンメ イ ンメ イ ン

ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1 1 1 1 ((((10101010::::00000000))))ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1 1 1 1 ((((10101010::::00000000))))

2位 と の 差 : 9.164

Best Tm: 37.924, 時速: 31.895

平 均 時速: 30.206

レ ー ス 時間 : 10:00

by: (1) 竹内 真琴

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2009200920092009////12121212////07 1007 1007 1007 10::::33333333::::13131313 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： MUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI CO...., , , , LTDLTDLTDLTD....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：

ペー ジ  1/1


